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Stämman 

Årsredovisningen är snart klar och kommer att 
distribueras inför årsstämman som vanligt. 
 
Årets ordinarie stämma närmar sig och hålls som ifjol 
i Vagnhallen i Fontänen, tisdag 21/5 kl 18:00, med 
kaffe och smörgås från 17:45. 
 
Inga motioner eller propositioner, men väl ett litet 
stadgetillägg för att kunna hålla digitala stämmor. 
 

Välkomna! 

Projekt 

Styrelsen informerade på fjolårets stämma att 

projektet mer cykelförråd inte kan genomföras på 

grund av detaljplanen för vår tomt.  

Det sas då att vi skulle titta vidare på alternativa 

lösningar som grindar eller stabilare cykelställ för 

fastlåsning. 

Men som tidigare meddelats (se novembers 

nyhetsbrev) har det inte framkommit någon bra 

lösning. Vi har inte heller fått någon feedback på vad 

som kan behövas. Därför kommer det inte drivas 

vidare. Ser ni tydliga möjligheter så hör av er till 

styrelsen eller ta upp det som förslag på en senare 

stämma. 

Cykelrummet 

Tesåb vill städa det den 23/4, de kommer sätta upp 
anslag för att vi ska komma ihåg att ta ut cyklarna för 
att få golvet så rent som möjligt. 

Huset 

Det har upptäckts mögel i den lilla elcentralen i 
uppgång 17. Begränsat där och troligen beroende på 
dålig ventilation. Sanering och åtgärder är på gång. 
Bör inte störa boendet särskilt mycket. 

Trädgården 

Vi har skrinlagt upprustningen av trädgården med 

hjälp av entreprenörer men kommer att göra en del 

jobb själva för att hålla nere kostnaderna, till mindre 

än en tiondel. 

 

För det behövs frivilliga insatser av medlemmar, 

trädgårdsgruppen återkommer med mer info. 

 

Terrassen 

När terrassen blivit städad den 26/4 ska vi ta fram 
möblerna och hoppas på bra vårväder. 

Fastighetsservice  

Vi vill påminna om att felanmälningar av icke-akuta 
problem alltid ska gå genom styrelsen. Vår 
fastighetsskötare vill dessutom ha dem via sina kanaler 
som beskrivs på https://tinnerbackslage.se/felanmalan/ 
och inte direkt till personalen som är här. Det är 
alldeles för lätt att muntlig information tappas bort och 
det vill varken de eller vi. 

Försäkring 

Föreningen byter bolag för fastighetsförsäkringen till 
Folksam per den 1/5. Försäkringsförmedlare blir 
Söderberg & Partner via organisationen 
Bostadsrätterna där vi sedan länge är medlemmar. Vi 
ser att det blir en mer prisvärd lösning. 
 
Vi har kvar ett gemensamt bostadsrättstillägg. Mer info  
distribueras inför bytet. 

Nästa styrelsemöte 

Planeras till den 13 maj. Hör av dig om du vill veta 
mer, eller framföra något, antingen till hela styrelsen 
eller till ordförande.  

Varma vårhälsningar från styrelsen!  
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